（様式第３号）

[bookmark: _GoBack]豊郷町特別支援学校等の臨時休業に伴う放課後等デイサービス支援事業に
かかる保護者利用料助成金交付請求書

金　　　　　　　　　　　円

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定の通知があった豊郷町特別支援学校等の臨時休業に伴う放課後等デイサービス支援事業にかかる保護者利用料助成金を上記のとおり交付されるよう、豊郷町特別支援学校等の臨時休業に伴う放課後等デイサービス支援事業保護者利用料助成金支給要綱第７条の規定により請求します。

　　　　　年　　　月　　　日

豊郷町長　　　　　　　　　様

請求者
所在地
　　　　法人等名称
　　　　法人代表者職名・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印